
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

10.01.2023 № 3 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по контролю за выполнением условий 

конкурса по продаже муниципального 

имущества города Ярославля 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного  

или муниципального имущества в электронной форме», решением муниципалитета города 

Ярославля от 11.12.2014 № 455 «О приватизации муниципального имущества города 

Ярославля» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по контролю за выполнением условий конкурса по 

продаже муниципального имущества города Ярославля, утвержденный постановлением 

мэрии города Ярославля от 10.04.2017 № 494 (в редакции постановлений мэрии города 

Ярославля от 11.07.2018 № 924, от 06.09.2018 № 1198, от 29.11.2018 № 1587, от 02.04.2020 

№ 303, от 26.06.2020 № 503), следующие изменения: 

- включить в состав комиссии: 

Пуговишникова Д.Д. – председателя комитета по управлению муниципальным 

имуществом мэрии города Ярославля, утвердив его председателем комиссии; 

Тихомирову Ю.В. – ведущего специалиста отдела приватизации, организации торгов 

и закупок комитета по управлению муниципальным имуществом мэрии города Ярославля, 

утвердив ее секретарем комиссии; 

- исключить из состава комиссии Мусатову В.А., Щелокову А.А. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению 

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Мэр города Ярославля А.В. Молчанов 
 


